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BASIN BÜLTEN İ 

 

9 Şubat “Güvenli İnternet Günü” Türkiye’de de Kutlanıyor. Ula ştırma Bakanlığı İnternet 
Kurulu  Tarafından Çeşitli Etkinlikler Düzenlenecek.   
 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Ankara, 09.02.2010 

 
Avrupa’da güvenli internet organizasyonu INSAFE tarafından 2004 yılından bu yana 

kutlanan “Güvenli İnternet Günü”  Etkinlikleri, Türkiye’de ilk defa bu yıl düzenleniyor. Bu yıl 
dünya üzerinde 60’dan fazla ülkede düzenlenen  etkinlikler özel hayatın gizliliği ve kişisel 
verilerin korunması, siber tehditler ve saldırılar gibi online güvenlik konularıyla yakından ilişkili 
olan “Think before you post”  (Önce düşün, sonra paylaş) ana teması etrafında kurgulanıyor. 
 

Bu yıl ilk kez gerçekleştirilecek ülkemizdeki etkinliklerin ana teması İnternet, çocuk ve 
aile etkileşimini ön plana çıkaran “Ailemizin afacan çocuğu: İnternet”  olarak belirlendi. 23 
Şubat 2010 Salı günü düzenlenecek etkinlikte özellikle çocuklar ve gençlerin sohbet, sosyal 
ağlar, online oyunlar gibi ortamları güvenli bir şekilde kullanması için dikkat edilmesi 
gerekenler, online taciz ve saldırılar, internet bağımlılığı, mobil internet güvenliği gibi konular 
masaya yatırılacak. 
 

“Güvenli İnternet Günü” etkinliği çerçevesinde bağımsız bir araştırma şirketine, 
“Ailelerin İnternet Algıları ve Eğilimleri” konulu bir araştırma yaptırıldı. Bu araştırma 
kapsamında, 6-17 yaş aralığında İnternet kullanıcısı çocuğu olan 10.992 ebeveyn ve 12-17 yaş 
aralığındaki 2.816 çocuk üzerinde anket uygulandı. Ailelerin ve çocukların internet kullanımıyla 
ilgili bu araştırmanın sonuçları da etkinlik kapsamında kamuoyu ile paylaşılacak.  
 

“Güvenli İnternet Günü”  etkinliği dolayısıyla Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 
(BTK)  Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı’nın internet bilinçlendirme portalı Güvenliweb 
hem içerik hem de görsel olarak daha da zenginleştirildi. Bu kapsamda, internet kafe 
denetimlerinde yeknesaklığı ve verimliliği sağlamak amacıyla, mülki idare amirliklerinin 
yararlanmasına dönük olarak geliştirilen e-öğrenme modülü www.guvenliweb.org.tr üzerinden 
hizmet vermeye başladı.  
 

Bilindiği gibi, 2009 yılı içinde Ulaştırma Bakanlığı’nın öncülüğünde, BTK 
Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı tarafından çocuklar için “Güvenli İnternet Kullanımı 
İçin Tavsiyeler” adlı rehber kitapçık hazırlanmış ve bu kitapçık 2009-2010 eğitim-öğretim yılı 
açılışında tüm ilköğretim öğrencilerine ücretsiz olarak dağıtılmıştı. Ayrıca, “Güvenli İnternet 
Günü”  etkinlikleri kapsamında, ebeveynlere yönelik tavsiyeler içeren bir rehber kitapçık 
hazırlanıyor. 
 

Çocukların daha güvenli bir şekilde sanal dünyada yer alması için çalışmalar yürüten 
BTK Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı, “Güvenli İnternet Günü” etkinliği ile beraber 
“Güvenli Çocuk Web Sitesi”ni hayata geçiriyor. “Güvenli İnternet Günü” ’nde resmi açılışı 
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yapılacak olan bu web sitesiyle çocukların eğlenceli bir şekilde, internetten gelebilecek 
tehlikeleri ve internet kullanırken nasıl güvende kalacaklarını öğrenmesi amaçlanıyor. 
 

Kamuoyunun bilgilendirilmesini teminen saygı ile sunulur. 
 

 


